
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MIGUELÓPOLIS 

 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

 

53 LOTES 

 

 

PÁTIO: MIGUELÓPOLIS 

RUA NESTORINA DE FREITAS, 122 PQUE DO TREVO 

 

MOTO PARA DESMONTE: 27 LOTES (588, 613, 618, 622, 626, 628, 643, 669, 691, 

711, 719, 732, 743, 834, 835, 846, 851, 853, 856, 869, 878, 880, 882, 892, 906, 918, 

922) 

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (1, 53, 31) 

AUTO PARA DESMONTE: 23 LOTES (70, 74, 97, 129, 138, 158, 168, 173, 223, 233, 

245, 275, 294, 299, 337, 436, 446, 455, 464, 467, 487, 488, 528) 

 

====================================================== 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0001   

PLACA: CYL5960; CHASSI: 9BGRD08Z01G103485; MOTOR: DJ0005024; 

GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743566343; DATA DE 

APREENSÃO: 21/03/2015;  

0031   

PLACA: CDL1903; CHASSI: 9BGJK19HWWB560317; MOTOR: JU0003510; 

GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697827933; DATA DE 

APREENSÃO: 30/04/2015;  

0053   

PLACA: EWR8176; CHASSI: 9BD15802AD6719832; MOTOR: 146E1011-

0885391; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00468493336; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2015;  

0070   

PLACA: GNI0363; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT105195; MOTOR: UD101175; 

VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00245819835; DATA DE 

APREENSÃO: 08/06/2015;  

0074   PLACA: GUQ2722; CHASSI: 5C11AHC140688; MOTOR: 9J0806E2; 



GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00261618156; DATA DE 

APREENSÃO: 12/08/2015;  

0097   

PLACA: BLX3082; CHASSI: LB4KYK56568; MOTOR: 950396; 

FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411214977; DATA 

DE APREENSÃO: 06/05/2015;  

0129   

PLACA: CLC1096; CHASSI: 9BG5TE08UGC108578; MOTOR: 

5JJ07PA62620; GM/CHEVETTE HATCH SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00357651812; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2015;  

0138   

PLACA: BKR9297; CHASSI: 9BD146000H3276190; MOTOR: 127A2011-

1495185; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390509973; DATA 

DE APREENSÃO: 02/11/2014;  

0158   

PLACA: GRO1184; CHASSI: 9BD146000S5508524; MOTOR: 146C4011-

4312647; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00637086104; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2015;  

0168   

PLACA: GPK0597; CHASSI: 9BD146000P5023332; MOTOR: 146C4011-

3730204; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00610684736; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2015;  

0173   

PLACA: GMI5329; CHASSI: BJ290265; MOTOR: BH767936; VW/VW 

FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397010117; DATA DE 

APREENSÃO: 27/04/2015;  

0223   

PLACA: GNC3317; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP103018; MOTOR: BW098411; 

VW/VOYAGE PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00267144121; DATA 

DE APREENSÃO: 03/04/2015;  

0233   

PLACA: BJC1406; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP028619; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO ; VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00371289238; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2015;  

0245   

PLACA: DBU0712; CHASSI: 9BFDXXLD2KBW28070; MOTOR: 

UDA003244; FORD/DEL REY BELINA L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00412732998; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2015;  

0275   

PLACA: CLX1635; CHASSI: LB8ABK60209; MOTOR: S212992; FORD/DEL 

REY L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367206714; DATA DE 

APREENSÃO: 20/10/2014;  

0294   

PLACA: GWX2533; CHASSI: 9BG5JG11ZFB014284; MOTOR: 

18A*31053523; GM/MONZA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415846188; 

DATA DE APREENSÃO: 21/10/2014;  

0299   

PLACA: BLY6097; CHASSI: 9BGSC08ZTTC805930; MOTOR: 

B10NE31061573; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00681059737; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2014;  

0337   

PLACA: BNU6798; CHASSI: 9BFBXXLBABDY00508; MOTOR: 013597; 

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366145401; DATA DE 

APREENSÃO: 03/10/2014;  

0436   

PLACA: KBC3592; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT006405; MOTOR: UP341569; 

VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00114561451; DATA DE 

APREENSÃO: 07/08/2015;  

0446   

PLACA: BMU7780; CHASSI: 9BWZZZ377ST045642; MOTOR: UDC015016; 

VW/GOL CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00634067940; DATA DE 

APREENSÃO: 13/06/2015;  



0455   

PLACA: GVX6524; CHASSI: 9BFZZZFDATB062017; MOTOR: FVKB-

W868576; FORD/FIESTA CLX 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00672006286; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2015;  

0464   

PLACA: BUU8091; CHASSI: 9BGSC08WTSC609574; MOTOR: SEM 

ACESSO; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640341829; 

DATA DE APREENSÃO: 25/06/2015;  

0467   

PLACA: BQE1023; CHASSI: 9BFBXXLBABFD67189; MOTOR: SP0151097; 

FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00112536077; DATA 

DE APREENSÃO: 09/01/2015;  

0487   

PLACA: DTX4302; CHASSI: 9BFZF26P878103450; MOTOR: 

QFJA78103450; FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00895237865; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2015;  

0488   

PLACA: GUN9147; CHASSI: 5C11BAC152715; MOTOR: 1J0223GD; 

GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00241346460; DATA DE 

APREENSÃO: 04/06/2015;  

0528   

PLACA: CPZ9768; CHASSI: 8AFER11D5YJ150462; MOTOR: B32534991; 

IMP/FORD RANGER 11D; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00742003370; 

DATA DE APREENSÃO: 28/01/2015;  

0588   

PLACA: EEB2274; CHASSI: 9C2JC4110AR625732; MOTOR: JC41E1-

A625732; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00208812423; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2015;  

0613   

PLACA: EEB2652; CHASSI: 9C2KC1670DR401343; MOTOR: KC16E7-

D401343; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00494376619; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2015;  

0618   

PLACA: EEB2192; CHASSI: 9C2JC41109R046666; MOTOR: JC41E1-

9046666; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00158831128; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2015;  

0622   

PLACA: EFF2181; CHASSI: 95VAC2G89AM000260; MOTOR: A2G9000338; 

DAFRA/SUPER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00335566324; DATA DE 

APREENSÃO: 10/07/2015;  

0626   

PLACA: NLA9986; CHASSI: 9C2JC4210AR000797; MOTOR: JC42E1-

A000797; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00171531760; 

DATA DE APREENSÃO: 01/05/2015;  

0628   

PLACA: EEB2311; CHASSI: 9C2JC4110AR032050; MOTOR: JC41E1-

A032050; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00228961670; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2015;  

0643   

PLACA: DTH1596; CHASSI: 9C2KC08606R808673; MOTOR: KC08E6-

6808673; HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00894005529; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2015;  

0669   

PLACA: BKX8473; CHASSI: 3T3017192; MOTOR: 3T3-017192; 

Y/YAMAHA TT 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382374061; DATA 

DE APREENSÃO: 05/02/2015;  

0691   

PLACA: CHL4688; CHASSI: 9C2JC1801JR157815; MOTOR: G125BRE-

1626690; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403561981; 

DATA DE APREENSÃO: 15/03/2015;  

0711   
PLACA: GOD6154; CHASSI: 9C2JC1801JR110011; MOTOR: CG125BRE-

1578937; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00122099150; 



DATA DE APREENSÃO: 31/10/2014;  

0719   

PLACA: BFI5648; CHASSI: 9C62MW000L0020046; MOTOR: 2MW-020046; 

YAMAHA/RD 135; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434279307; DATA DE 

APREENSÃO: 10/07/2015;  

0732   

PLACA: HAW6816; CHASSI: 9C2HA07004R004447; MOTOR: HA07E-

4004447; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00823779459; 

DATA DE APREENSÃO: 22/05/2015;  

0743   

PLACA: DNF5418; CHASSI: 9C2KC08505R812280; MOTOR: KC08E5-

5812280; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00850413494; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2015;  

0834   

PLACA: EEB2005; CHASSI: 94J2XDCE88M030130; MOTOR: JCE8083642; 

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00174365918; 

DATA DE APREENSÃO: 18/07/2015;  

0835   

PLACA: DVE4167; CHASSI: 9C2JC30706R953793; MOTOR: JC30E7-

6953793; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00898499917; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2015;  

0846   

PLACA: DVW0910; CHASSI: 9C2MC35007R061185; MOTOR: MC35E-

7061185; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00923203443; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2014;  

0851   

PLACA: CSH3711; CHASSI: 9C2JC1801KR421761; MOTOR: JC18E-

2040615; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00409118460; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2015;  

0853   

PLACA: EEB2465; CHASSI: 9C2KC1660BR539673; MOTOR: KC16E6-

B539673; HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00345695496; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2015;  

0856   

PLACA: GYP1868; CHASSI: 9C2MC35008R039762; MOTOR: MC35E-

8039762; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00952389762; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2015;  

0869   

PLACA: DTO4232; CHASSI: 9C6KE092080191255; MOTOR: E382E-189532; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00958713928; DATA 

DE APREENSÃO: 18/08/2015;  

0878   

PLACA: AGJ9131; CHASSI: 9C2JC250TTR087799; MOTOR: JC25E-

T087799; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00658953257; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2015;  

0880   

PLACA: HAF6395; CHASSI: 9C2JC30103R151913; MOTOR: JC30E1-

3151913; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00797037632; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2015;  

0882   

PLACA: NGN1179; CHASSI: 94J2XECC77M018815; MOTOR: JCC7045699; 

SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00943964792; 

DATA DE APREENSÃO: 04/11/2014;  

0892   

PLACA: INN5438; CHASSI: 94J2XMJK67M007038; MOTOR: ZS147FMF-

26600563; SUNDOWN/HUNTER 90; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00904960285; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2014;  

0906   

PLACA: DYP8803; CHASSI: 94J2XCCK78M023644; MOTOR: JCK7069433; 

SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00950414565; 

DATA DE APREENSÃO: 06/06/2015;  

0918   PLACA: CGD7232; CHASSI: 9C2JC250WVR073414; MOTOR: JC25E-



W073414; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00691637598; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2015;  

0922   

PLACA: DVU4871; CHASSI: 94J2XDCA77M014269; MOTOR: JCA7041891; 

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00913212300; 

DATA DE APREENSÃO: 05/05/2015;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

MIGUELÓPOLIS, 05 de Novembro de 2015 

 

 

 

________________________________  

CLODOALDO HENRIQUE INÁCIO PIRES  

Presidente da Comissão de Leilão 
 


